
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. I  

ZE DNE 3. 8. 2012 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Bc. Vladimírem Šiškou, I. náměstkem ministra 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „ANALÝZY A SYSTÉMOVÁ PŘÍPRAVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Kapitola 2.2.  Podrobné vymezení předmětu plněni  

Dílčí plnění I. - Analýza systému zdravotních a sociálních služeb ČR 

Požadované výstupy:  (B)  Srovnávací analýza struktury dostupných informací v systémech 

zdravotních a sociálních služeb v ČR 

 

a  
 

Dílčí plnění V. - Analýza datových zdrojů a definovaní uživatelské potřeby informační podpory projektu 

Požadované výstupy:  (K) Srovnávací analýza struktury dostupných informací v systémech 

zdravotních a sociálních služeb v ČR 

 

jsou oba požadované výstupy dílčích plnění (uvedených výše) co do obsahu shodné? A pokud ne, v 

čem se přesně liší? 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Administrativní chybou došlo při specifikaci předmětu plnění k nedopatření. Oba dílčí výstupy, tzn. "B) 

Srovnávací analýza struktury dostupných informací v systémech zdravotních a sociálních služeb v 

ČR" a "K) Srovnávací analýza struktury dostupných informací v systémech zdravotních a sociálních 

služeb v ČR" jsou totožné.  

Výstupem požadovaným ze strany zadavatele bude pouze výstup "K)", který je součástí dílčího plnění 

V.; výstup "B", který je součástí dílčího plnění I., nebude součástí požadovaného plnění a v nabídce 

dodavatele bude vypuštěn.  

Přílohou těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel upravený položkový rozpočet, který je 

Přílohou č. 5 Zadávací dokumentace, a zároveň upravený návrh smlouvy, který je Přílohou č. 2 

Zadávací dokumentace. 

 


